DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO AMBIENTAL E
EDUCAÇÃO INCLUSIVA NA PERCEPÇÃO DE ALUNOS DO ENSINO MÉDIO EM
CAMPINA GRANDE, PARAÍBA de autoria de THAYANNA MARIA MEDEIROS SANTOS,
JOSÉ LUCAS DOS SANTOS OLIVEIRA, CYNTHIA ARIELLY ALVES DE SOUSA, THAYNÁ
KELLY FORMIGA DE MEDEIROS, foi publicado nos Anais III CINTEDI referente ao ISSN
2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/45070

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/45070